
夏季休業期間のお知らせ 
  

平素はＴＫサービスをご利用頂き誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、以下の期間中を夏季休業期間とさせていただきます。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■ 夏季休業期間 

2017年 8月 11日(金)から 2017年 8月 16日(水)まで 

※8 月 17 日（木）から通常通りの営業となります。 

 

上記期間中は、お電話の受付はお休みとなります。 

メールでのお問い合わせ、ご質問などの回答は、8 月 17 日（木）以降に順次対応させて頂き

ます。 

Mail：tomorrow_kids@cyber.ocn.ne.jp    

こちらにご連絡ください 

 

■検査検体の発送について 

FedEx は通常通りの営業となります。 

TK サービスによる集荷予約手配は、14 日（月）～16 日（水）の受け付けができませんので、

恐れ入りますが、説明書の記載項目を参考にして、集荷予約を行っていただきますようお願

い申し上げます。 

TK サービスによる集荷予約手配をご希望のお客様は、17 日（木）以降となります。 

（21 日（月）からになるご地域もあります） 

集荷発送当日の朝、9 時～11 時半までにＴＫサービスまでご連絡ください。 

TEL：045-315-2039   

こちらにご連絡ください 

  

■サプリメントのご注文について 

休日中は、メールでのご注文をお願い申し上げます。 

8 月 17 日（木）にお手配させていただきます。 

      Mail：tomorrow_kids@cyber.ocn.ne.jp   

こちらにご連絡ください 


